UTOMATIC TIMING & RACE MANAGENMENT SYSTEN

Classement phase finale

07/06/2009 - 21:35
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RAMBOUILLET (FRA) - 07/06/2009 - RAID YVELINES - AMAELITE GP -160 Km
Pl. Dossard Vitesse Nat. Phase Pl Arrivée Vetin T.Récup. Vit. Ph. FC Vit.C. Récup.C. Ecart/ler
4 15.073 1 2 07:29:11 07:32:24 00:03:13 15.686 60 15.686 00:03:13 00:00:24
Cav.: LE GUILLOU DENIS FRA 2 2 10:35:00 10:40:36 00:05:36 16.032 49 15.876 00:08:49 00:00:06
Chev.: ZANNOUBA An:12 3 1 12:46:03 12:50:23 00:04:20 14769 58 15.600 00:13:09 00:00:00
4 1 14:48:15 14:53:12 00:04:57 15649 60 15.609 00:18:06 00:00:00
5 1 17:03:29 17:08:46 00:05:17 14.315 60 15.380 00:23:23 00:00:00
6 1 19:37:43 13401 58 15.073 00:00:00
- LE GUILLOU DENIS Temps Course Total: 10:37:43
2 1 15.069 1 1 07:29:16 07:32:00 00:02:44 15.738 60 15.738 00:02:44 00:00:00
Cav.: BELLEIL MARION FRA 2 1 10:35:01 10:40:30 00:05:29 16.000 64 15.882 00:08:13 00:00:00
Chev.: JAINA DE MAI An:12 3 2 12:46:02 12:50:32 00:04:30 14728 59 15.594 00:12:43 00:00:09
4 2 14:48:14 14:55:13 00:06:59 15.304 64 15.539 00:19:42 00:02:01
5 2 17:03:28 17:09:50 00:06:22 14458 64 15.349 00:26:04 00:01:04
6 2 19:37:52 13.526 60 15.069 00:00:09
- LE NORMAND SYLVIE Temps Course Total: 10:37:52
3 2 14.077 1 4 07:45:50 07:47:38 00:01:48 13950 56 13.950 00:01:48 00:15:38
Cav.: RICHARD CATHERINE FRA 2 4 10:56:51 11:00:19 00:03:28 15.562 58 14.798 00:05:16 00:19:49
Chev.: LOVE STORY Age:10 3 4 13:08:00 13:11:16 00:03:16 14579 62 14.746 00:08:32 00:20:53
4 4 15:23:59 15:26:38 00:02:39 13.590 62 14.514 00:11:11 00:33:26
5 3 17:44:42 17:47:49 00:03:07 13520 64 14.340 00:14:18 00:39:03
6 3 20:22:49 12629 60 14.077 00:45:06
- MASSEGUIN ARNAUD Temps Course Total: 11:22:49
NQ 5 LA 1 3 07:29:13 07:35:13 00:06:00 15.333 56 15.333 00:06:00 00:03:13
Cav.: GAUDIN MARC FRA 2 3 10:38:18 10:47:08 00:08:50 15640 60 15.502 00:14:50 00:06:38
Chev.: JABRISE CHAMPAGNE An:12 3 3 12:48:41 12:56:18 00:07:37 14.871 60 15.348 00:22:27 00:05:55
4 3 15:08:27 15:14:01 00:05:34 13.263 62 14.909 00:28:01 00:20:49
5 LA 17:34:18 17:41:38 00:07:20 12712 55 14.495 00:35:21 00:32:52
- GAUDIN MARC
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